军用设备类滤波器 军用设备类滤波器
Filter for Military  Equipment Filter for Military  Equipment
∕ 4-30
KF-10XD023005-HW1 图 1 30k 4~50dB（1MHz~100MHz）
KF-10XD021515-HW1 图 1 150k 4~50dB（1MHz~100MHz）
KF-10Z0051024-HW1 图 3 1M  5~50dB（10MHz~200MHz）
KF-10Z0051034-HW1 图 3 10M  3~20dB（30MHz~300MHz）
KF-10Z0041044-HW1 图 3 ＜ 100M 3~20dB（300MHz~1GHz）
视频信号滤波器
Cameralink、VGA、DVI 等格式是视频处理（显示）设备（上述
框图中的视频跟踪器）最终传输的视频信号的主要类型。视频信号电
压低（大多数小于 1V）、时钟频率高（达几十 MHz），既为敏感电路，